MATERIAIS DE MOBÍLIA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE

TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDIÇÕES CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

O valor total para a contratação é de R$ 695.504,34 (Seiscentos e noventa e cinco mil,

quinhentos e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Na atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitação continuamos à disposição,

reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração, com nossos cordiais

cumprimentos.
Atenciosamente,